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/

Lénda: Mbi ankimimin e znj.Aurora Shpataj.

KOMISIONERIT PiER TE DREJTEN E INFORMIMIT |
DHE MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE L
Rruga “Abdi Toptani”, Nd.5, Tirané

ZNJ.AURORA SHPATAJ
Rruga “Pjetér Budi”, 69, Tirané

NE& vijim té shkresés tuaj me nr.1213/1prot. daté 12.07.2023 “Mbi ankimimin ndaj refuzimit
pér dhénie t& informacionit dhe kopje t& dokumenteve zyrtare” nga znj. Aurora Shpataj,

ju b&imé me dije se ne vlerésojmé té drejtén tuaj dhe té¢ zonjés né fjalé, pér t&€ marré
informacionin ¢ nevojshém dhe punojmé vazhdimisht pér té ofruar transparencé dhe
pérgjegjési pér té gjitha shérbimet tona.

Né lidhje me informacionin qé kérkohet té vihet n& dispozicion, znj.Shpataj duhet t’i
drejtohet Zyrés Vendore Arsimore Parauniversitare Elbasan si institucioni pérgjegjés pér té
dhénat statistikore mbi numrin e nxénésve té arsimit parauniversitar né shkollat e arsimit bazé
dhe t& mesém né& Bashkiné Elbasan.

Pérsa i pérket numrit té shkollave né bashkiné Elbasan, ju béjmé me dije se Bashkia Elbasan
aktualisht ka né juridiksionin e saj rreth 104 objekte arsimore t&€ shpérndara né 6 Rajone dhe
12 Njési Administrative, nga té cilat 61 jan€ shkolla gendér dhe 43 jan& shkolla vartése.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

- NENKRYETARI
. Aulona Bylykbashi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







